

Leben Aalborg ApS

Østre Havnegade 26

9000 Aalborg

CVR-nr. 43537032

Årsrapport

26-09-2022 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2024

Maria Kim Hartmann Adkins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Leben Aalborg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leben Aalborg ApS Østre Havnegade 26 9000 Aalborg
Telefon	28258689
E-mail	mariahartmann@hotmail.com
CVR-nr.	43537032
Stiftelsesdato	26-09-2022
Regnskabsår	26-09-2022 - 31-12-2023
Direktion	Maria Kim Hartmann
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26-09-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -582.081, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 190.402, og en egenkapital på kr. -542.081.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen har en forventning om, at selskabets kan reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening. Ledelsen har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den nødvendige likviditet for, at kunne betale sine kreditorer hvis det skulle blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Leben Aalborg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-111.170
Personaleomkostninger	1	-443.476
Driftsresultat		-554.646
Andre finansielle indtægter		31
Finansielle omkostninger		-27.466
Resultat før skat		-582.081
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-582.081
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-582.081
Resultatdisponering		-582.081

Leben Aalborg ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Deposita		75.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		18.897
Varebeholdninger		<u>18.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.823
Tilgodehavender		<u>5.823</u>
Likvide beholdninger		<u>90.682</u>
Omsætningsaktiver		<u>115.402</u>
Aktiver		<u>190.402</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-582.081
Egenkapital		-542.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		650.380
Langfristede gældsforpligtelser	2	650.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.536
Kortfristede gældsforpligtelser		82.103
Gældsforpligtelser		732.483
Passiver		190.402
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Leben Aalborg ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26-09-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-582.081	-582.081
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-582.081	-542.081

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen d. 26.09.2022.

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger	430.276
Andre omkostninger til social sikring	2.243
Andre personaleomkostninger	10.957
	<u>443.476</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	650.380	0	0
	<u>650.380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen har en forventning om, at selskabets kan reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Ledelsen har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den nødvendige likviditet for at kunne betale sine kreditorer, hvis det skulle blive nødvendigt.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
